

Pachet materiale curățenie conform anunt ADV1361105

I.D.: 82605050

Data publicarii 23.05.23 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 14.599,69 RON - 14.599,69 RON

Descriere: Pachet materiale curățenie conform anunt ADV1361105 1 Matura interior PVC buc 94 3,58 336,52 2 Coadă matura lemn buc 104 1,40 145,60 3 Matura exterior cu coada PVC buc 20 13,95 279,00 4 Saci menajeri 60L, 40 buc/set buc 410 4,15 1701,50 5 Galeata cu storcator PVC buc 59 7,25 427,75 6 Perie paianjen coada telescopică 4m buc 7 22,80 159,60 7 Pronto antipraf spray buc 117 10,69 1250,73 8 Pronto parchet 1L buc 160 11,45 1832,00 9 Pronto gresie 1L buc 168 11,45 1923,60 10 Solutie de curatat geamuri 1L buc 110 3,30 363,00 11 Praf de curatat suprafete 500 g buc 100 2,90 290,00 12 Domestos 1L buc 107 8,85 946,95 13 Detartrant 1L buc 100 4,25 425,00 14 CIF 500 ml buc 109 6,35 692,15 15 Detergent Vase 875 ml buc 30 3,60 108,00 16 Odorizant WC buc 120 1,45 174,00 17 Detergent automat rufe BONUX 15 KG buc 24 118,50 2844,00 18 ACE 1L buc 20 4,45 89,00 19 Balsam de rufe 1L buc 6 6,40 38,40 20 Vanish 500 ml buc 6 12,99 77,94 21 Calgon 1L buc 6 19,75 118,50 22 Mop cu coada 220 gr buc 28 4,65 130,20 23 Matura paie cu coada buc 25 9,85 246,25 VALOARE FTVA :14599,69